



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



# PROPOSTAS AJUSTADAS

**PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA**

**AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**

**REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.27110123-PE**

**RAZÃO SOCIAL: INFORTECH SERVIÇOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA**

**CNPJ: 13.768.968/0001-04**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.562932-9**

**ENDEREÇO: AV CORONEL JOÃO PARACAMPOS, Nº 217, BAIRRO: CENTRO, CHORÓ-CE, CEP: 63950-000**

**TELEFONE (88) 9 8173-9425**

**EMAIL: [infortechservice1@gmail.com](mailto:infortechservice1@gmail.com)**

**BANCO: BANCO INTER / AGÊNCIA Nº: 0001 / CONTA CORRENTE Nº: 28590364-0**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM**

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	BOLO FOFO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 1.600 GRAMAS, NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO	UNIDADE	PROPRIO	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00
02	BOLO MOLE COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 2.000 GRAMAS, NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO	UNIDADE	PROPRIO	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 1.380,00 (MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS)</b>						

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	SALGADINHO TIPO: CANUDINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOÍDA E QUEIJO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.	CENTO	PROPRIO	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
02	SALGADINHO TIPO: COXINHA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.	CENTO	PROPRIO	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
03	SALGADINHO TIPO: PASTELZINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOÍDA, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.	CENTO	PROPRIO	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
04	SALGADINHO TIPO: EMPADA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO.	CENTO	PROPRIO	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 5.150,00 (CINCO MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS)</b>						

LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA COM ACOMPANHAMENTO COM PESO MÍNIMO TOTAL DE 600 GRAMAS, COM OPÇÃO DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ARROZ OU BAIÃO DE DOIS, MACARRÃO, FAROFA, SALADA CRUA OU COZIDA.	UNIDADE	PROPRIO	2.000	R\$ 10,25	R\$ 20.500,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 20.500,00 (QUARENTA E UM MIL REAIS)</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 27.030,00 (VINTE E SETE MIL E TRINTA REAIS)**



**CNPJ 13.768.968/0001-04**  
INFORTECH - SERVIÇOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

**88 9 8173-9425**  
**[infortechservice1@gmail.com](mailto:infortechservice1@gmail.com)**  
**Av Coronel João Paracampos, N 217, Centro, Choró-Ce**

CLEILTON  
NASCIMENTO  
VIDAL:13768968  
000104

Assinado de forma digital por CLEILTON NASCIMENTO VIDAL:13768968000104 Data: 2023.12.12 11:03:32 -03'00'

*Handwritten initials and marks*

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: CONFORME O EDITAL.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS NO MINIMO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I — TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CHORÓ – CE, 12 DE DEZEMBRO DE 2023

CLEILTON NASCIMENTO  
VIDAL:13768968000104

Assinado de forma digital por  
CLEILTON NASCIMENTO  
VIDAL:13768968000104  
Dados: 2023.12.12 11:07:42 -03'00'

---

**INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA**  
**CNPJ: 13.768.968/0001-04**  
**CLEILTON NASCIMENTO VIDAL**  
**CPF: 043.594.183-61**  
**RG: 2005097000150**  
**REPRESENTANTE LEGAL**





## PROPOSTA DE PREÇOS

Á

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.27110123-PE

Razão Social: MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 07.203.907/0001-05

Endereço: Rua Gregorio Veridiano, nº 47, Bairro Jose Airton Machado.

CEP: 63.800-000

Fone: (88)9.8809-2455

E-mail: contato.construsonhos@outlook.com

Banco: Caixa Econômica, Agência Nº 2843 Conta Corrente nº 1155-3

1. OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM**, tudo conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

2. **ORÇAMENTOS DETALHADOS:**

CNPJ nº 07.203.907/0001-05 Rua Gregório Veridiano, nº 47 - Bairro José Airton Machado  
Quixeramobim-Ce

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO ME  
CONSTRU SONHOS  
CNPJ Nº 07.203.907/0001-05

*MS*



LOTE 3							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, GARRAFA DE 2.000 ML	GARRAFA	50,00	REFRIR	R\$ 9,00	R\$ 450,00	
2	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, GARRAFA DE 2.000 ML	GARRAFA	50,00	REFRIR	R\$ 9,00	R\$ 450,00	
3	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA, GARRAFA DE 2.000 ML	GARRAFA	50,00	REFRIR	R\$ 9,00	R\$ 450,00	
4	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, GARRAFA DE 2.000 ML	GARRAFA	50,00	REFRIR	R\$ 10,90	R\$ 545,00	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 1.895,00 (HUM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).</b>						<b>R\$ 1.895,00</b>	

LOTE 4							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	SUCO DE FRUTA TIPO NATURAL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BEBIDA NÃO FERMENTADA, NÃO CONCENTRADA E NÃO DILUÍDA, OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÃ, OU PARTE DO VEGETAL DE ORIGEM, POR PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDA A TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. SABORES: ACEROLA, MARACUJÁ, ABACAXI, MANGA E GOIABA. OBS: ENTREGAR EM CAIXA TÉRMICA	LITRO	120,00	DIAMANTINA	R\$ 8,25	R\$ 990,00	

CNPJ nº 07.203.907/0001-05 Rua Gregório Veridiano, nº 47 - Bairro José Airton Machado  
Quixeramobim-Ce

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO S/A  
CONSTRU SONHOS  
CNPJ Nº 07.203.907/0001-05



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.885,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS).**

**PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:** Conforme o Edital.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim, 12 de dezembro de 2023.

*Maria Simão da Silva*

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ Nº 07.203.907/0001-05

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO ME  
CONSTRU SONHOS  
CNPJ Nº 07.203.907/0001-05

*MSS*

CNPJ nº 07.203.907/0001-05 Rua Gregório Veridiano, nº 47 - Bairro José Airton Machado  
Quixeramobim-Ce

